
 
 Identifikační údaje:  Správa majetku Města Chropyně, příspěvková organizace,  

Komenského 348, 768 11 Chropyně  
IČ:  47933763  
DIČ:  CZ47933763  
Profil zadavatele:  https://zakazky.dlc.cz/profile_display_159.html  
Zastoupený:  Daliborem Kondlerem – ředitelem organizace  

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

Zadavatel v souladu s § § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje 

toto vyjádření k žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 k veřejné zakázce s názvem: „Svoz a 

likvidace odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně“. 
 

Dotaz č. 1: 
V návaznosti na Vaše vysvětlení č. 2 bychom se chtěli zeptat, jakým způsobem máme stanovit naši 
nabídkovou cenu? V bodě 4.1 zadávací dokumentace je uvedeno: „Celková nabídková cena bude 
uvedena v Kč. Celková nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena celkem bez DPH, 
aktuální sazba DPH v Kč a nabídková cena celkem včetně DPH. Bude zahrnovat veškeré náklady 
včetně dopravy, seznámení obsluhy v místě předání a ostatních výdajů účastníka.“. 
 
Odpověď č. 1: 
U všech cen budou hodnoceny pouze jednotkové ceny bez DPH, v tabulce s druhy odpadů je u 

jednotlivých druhů odpadů uvedeno přibližné množství odpadů v podstatě jen z důvodu nastínění 

předpokládaného ročního objemu vycházející z minulého období, aby případní zájemci o poskytování 

služeb dle smlouvy měly víc informací. Množství prokazatelně ujetých kilometrů za účelem vývozu 

odpadů není možně paušálně stanovit, dalo by se sice usuzovat z celkových předpokládaných 

množství odpadů a z velikostí kontejnerů ale není to účelné.  Sazby DPH není třeba hodnotit vychází 

ze zákona a je potřeba je jen do nabídek uvést a vyčíslit. 

 

Dotaz č. 2: 
Ale jak mám stanovit nabídkovou cenu, která se vyplňuje v Krycím listu a ve Smlouvě? Jestli to chápu 
správně, tak cenu nemám vyplňovat vůbec? 
 

Odpověď č. 2: 
Hodnotit se logicky bude pouze součet jednotkových cen bez DPH, klidně uveďte do krycího listu 

pouze tento součet, nebo i klidně součet vynásobený předpokládaným množstvím odpadů, hodnotící 

komise si v tom popřípadě udělá vlastní pořádek. 

 

V Chropyni, dne 18. 11. 2020  

 

 

                     
Ing. Libor Malůšek  

Pověřen výkonem zadavatelských činností 
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